
EZP.26.42.8.2023.AF                                                                     Warszawa, dnia 21.04.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa pojemników oraz wywóz odpadów z terenów 
PIG-PIB w Warszawie, Piasecznie i Kielnikach-Przymiłowicach, oznaczenie sprawy EZP.26.42.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1-3

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwaną „Ustawą 
Pzp.” informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 
pn. „Dostawa pojemników oraz wywóz odpadów z terenów PIG-PIB w Warszawie, Piasecznie i Kielnikach-
Przymiłowicach”, oznaczenie sprawy EZP.26.42.2023, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

W zakresie części 1:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska NIP: 532-120-34-65

W zakresie części 2:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska NIP: 532-120-34-65

W zakresie części 3:

PreZero Bałtycka Energia sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa, NIP: 951-237-16-49

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100%”

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100%”

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 3: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryteriów oceny ofert „Cena brutto – 100%”

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty

Nazwa (firma)
 i adres Wykonawcy

Liczba punktów przyznanych 
w kryterium cena (100%)

Liczba punktów 
łącznie

Część 1

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
NIP: 532 120 34 65

100.00 100.00



2

2.

JARPER sp. z o.o.
Kolonia Warszawska, al. Krakowska 108 A
05-552 Wólka Kosowska
NIP: 123 095 05 62

38.86 38.86

3.

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz,
ul. Arkuszowa 43
01-934 Warszawa
NIP: 118 009 43 15

87.59 87.59

4.

REMONDIS sp. z o.o.
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
NIP: 728 013 25 15

52.02 52.02

5.

PreZero Bałtycka Energia sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5,
02-981 Warszawa
NIP: 951 237 16 94

57.42 57.42

Część 2

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
NIP: 532 120 34 65

100.00 100.00

2.

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz,
ul. Arkuszowa 43
01-934 Warszawa
NIP: 118 009 43 15

35.49 35.49

3.
REMONDIS sp. z o.o.
ul. Zawodzie 18,
02-981 Warszawa

52.21 52.21

4.

PreZero Bałtycka Energia sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5,
02-981 Warszawa
NIP: 951 237 16 94

24.83 24.83

Część 3

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
NIP: 532 120 34 65

55.92 55.92

2.
JARPER sp. z o.o., Kolonia Warszawska
al. Krakowska 108 A
05-552 Wólka Kosowska

76.11 76.11

3.

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz,
ul. Arkuszowa 43
01-934 Warszawa
NIP: 118 009 43 15

78.29 78.29

4.

PreZero Bałtycka Energia sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5,
02-981 Warszawa
NIP: 951 237 16 94

100.00 100.00

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-04-21T10:22:15+0000
	Natalia Mosiądz




